
 

 

 

Litvínovické ženy pořádají na OBECNÍM ÚŘADĚ v Litvínovicích 

ve dnech 15. – 16. 9. 2023 
 

LAJTNOVICKÝ BAZÁREK 
 

PODZIMNÍ A ZIMNÍ DĚTSKÉ OBLEČENÍ, KOJENECKÉ A TĚHOTENSKÉ 

OBLEČENÍ, HRAČKY, KOČÁRKY, AUTOSEDAČKY, SPORTOVNÍ POTŘEBY, apod. 

PŘÍJEM a možno i PRODEJ VĚCÍ: pátek 15. 9. 2023 od 15.30 do 19.00 hod. 

 

 PRODEJ proběhne: sobota 16. 9. 2023 od 8.00 do 11.00 hod.  

   

VÝDEJ VĚCÍ: sobota 16. 9. 2023 od 11.00 do 12.00 hod. 

 

Poplatek prodávajícího je 100 Kč, platí se při příjmu věcí. 

Z prodaného zboží si již nic neúčtujeme. Výtěžek bude použit na akce pro děti 

pořádané v průběhu roku.  

Zájemci o prodej, zažádejte si o identifikační značku na e-mailu:  litvinovicke-zeny@seznam.cz. 

Věci se přijímají čisté, označené cenovkou a identifikační značkou s přiloženým seznamem věcí. 

Formulář na seznam věcí si můžete stáhnout z našich stránek. Kdo nemá možnost, identifikační 

značku, popř. seznam může získat na místě. 

                             V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

mailto:litvinovicke-zeny@seznam.cz

